

목차

목차	2
시험·채용공고 - 전체	3
²⁰²² 년 주차장 관리업무 기간제근로자 공개채용 모집공고	3



시험·채용공고 - 전체

↑ = 열린시정 > = 여수소식 > = 시험·채용공고 > = 시험·채용공고

시험·채용공고

완료된 시험·채용공고

2022년 주차장 관리업무 기간제근로자 공개채용 모집공고

2021.11.22 00:00 등록자 김서원 061-659-4151 교통과 공고(채용공고)

여수시 2022년도 주차장관리업무 기간제근로자 공개채용을 붙임과 같이 실시하오니, 관·과·소장 및 읍·면·동장께서는 많은 시민들이 지원할 수 있도록 적극 홍보해 주시기 바랍니다.

1. 채용구분 : 공개채용(기간제근로자)

2. 근무기간 : 2022.1.1. ~ 12.31.까지

가. 근무인원 및 근무시간

○ 거주자주차관리원2명 근무시간 13:00~22:00 격일근무

○ 하역주차관리원 1명 근무시간 09:00~18:00 윌,수,금 근무

나. 보수: 81,860월/일(4대보험료 본인부담금 포함)

※ 보수 등 기타사항은 「근로기준법」과 「여수시 기간제근로자 취업규정에 준함」.

3. 채용인원: 3명

4. 일 정

가.공고기간: 2021.11.22(월) ~ 2021.12.03(금)까지

나.접수기간: 2021.11.22(월) ~ 2021.12.03(금)까지(근무시간내)

다.접수방법: 방문접수, 전자우편,등기우편 가능

라. 접 수 처 : 여수시교통과 주차관리팀(T659-4151)

붙임 2022년 여수시 기간제근로자 채용계획(응시원서,이력서 등) 1부. 끝.

철부파일 2022년 여수시 기간제근로자 채용공고안(응시원서 및 이력서 등).hwp 미리보기

목토



Yeosu Web Contents

